
AZIENDA SPECIALE DEI COMUNI DEL RHODENSE  
PER I SERVIZI ALLA PERSONA 
___________________________________________________________________________________________________________ 
 

___________________________________________________________________________________________________________ 
 
AZIENDA SPECIALE DEI COMUNI DEL RHODENSE PER I SERVIZI ALLA PERSONA 
Comuni di Arese, Cornaredo, Lainate, Nerviano, Pero, Pogliano Milanese, Pregnana Milanese, Rho, Settimo Milanese, Vanzago 
Sede legale e sede operativa: via Dei Cornaggia, 33 - 20017 Rho (MI)  
Sito web: www.sercop.it Tel: 02 93207399      Fax: 02 93207317       P.E.C.: sercop@legalmail.it 
C.F.  P.IVA: 0572 8560961      REA: MI-1844020 

 
OGGETTO: ELENCO AMMESSI ALLA PROCEDURA PER L’AFFIDAMENTO DI SERVIZI SOCIOSANITARI, 
ASSISTENZIALI, ALBERGHIERI E MANUTENTIVI NECESSARI PER IL FUNZIONAMENTO DELLE RSA E RSD “DI 
LAINATE” NONCHÈ DELLA FORNITURA DI PRESTAZIONI SOCIO SANITARIE E ASSISTENZIALI PER SERVIZI 
DOMICILIARI E ALTRI SERVIZI TERRITORIALI CORRELATI  
Periodo: 2019-2028 
PROCEDURA APERTA IN AMBITO UE EX ARTT. 35 E 60 D. LGS. 50/16 

CIG 75701204A5 

In adempimento alla disposizione dell’art. 29 comma 1 del D.Lgs. 18/06/2016 n. 50 e smi e preso atto del 

verbale del 24 settembre 2018 con il quale i Seggio di gara, in esito alla valutazione ai requisiti soggettivi, 

economico finanziari e tecnico professionali dei concorrenti, ha disposto l’ammissione alla successiva fase 

della procedura di gara in oggetto 

SI DICHIARANO AMMESSI 

alla gara in oggetto, per la prosecuzione delle operazioni relative alla fase di valutazione dell’offerta, i 

seguenti operatori economici:  

DITTA Ragione sociale 

1 Costituenda RTI tra CONSORZIO COOPERATIVE SOCIALI QUARANTACINQUE SOC. COOP. 

SOC. Reggio Emilia (Mandataria) – P.IVA: 01587670355 e M.B.R. snc di BARILLI EMILIO & c. 

– Piacenza (Mandante) – P.IVA: 00258470335 

2 Coop. Sociale ELLEUNO Casale Monferrato – P.IVA: 01776240028 

3 Costituenda ATI tra NUOVA ASSISTENZA Soc. Coop. Sociale Novara (Mandataria) P.IVA: 
01684780032 e SITVERBA S.r.l. Verbania (Mandante) – P.IVA: 02326750037 – FERLEGNO S.r.l 
(Mandante) Cormano (MI) – P.IVA: 006284330159 e PROXEDIL S.r.l. Verbania (Mandante) – 
P.IVA: 02326750037 

4 Costituenda ATI tra UNIVERSIIS Soc. Coop. Sociale (Mandataria) – P.IVA: 01818390302 – 

REMBRANDT Coop. Sociale (Mandante) Saronno (VA) – P.IVA: 01957760133 e SODEXO Italia 

S.P.A. (Mandante) Cinisello Balsamo (MI) P.IVA: 00805980158 

 

 Non vi sono ditte escluse. 
 

Rho, 04/10/2018 
 

        Il RUP 
        Guido Ciceri 

http://www.sercop.it/

